
アレルギー物質一覧 更新日2011年3月15日

以下のアレルギー情報は、メニューに使用している原材料を調べたものです。
ただし、原材料として使用しないアレルギー物質についても、調理器具や、食器、揚げ油は使い分けいたしておりませんので様々な混入が
考えられます。この点をご理解いただいた上でご利用いただければと思います。
アレルギー物質に対する感受性は、個人差があり、微量な混入でも発症することがあります。
専門医にご相談の上、お客様ご自身でご判断いただきますよう御願いいたします。
※メニュー内容の変更に伴い随時更新しますのでご注意ください

●；原材料に使用しているもの
○；製品製造工場での製造過程で混入の可能性があるもの
ー；原材料に使用していないもの（偶然、店舗にて混入の可能性がありますのでご理解下さい）
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おだし・つけだれ

【季節限定】

本格仕込み鰹つゆだし － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
　　　添付）柚子胡椒 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
丸鶏と夏野菜の旨みだし － ● ● － － － － － － － － － － － － ● ● ● － ● － － － － －

美肌とんこつだし － － ● － － － ● － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －
　　　モロヘイヤつけだれ － － ● － － － ● － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －
博多風　白湯コラーゲンだし － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ●
　　　ポン酢 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
四川風　旨辛だし － － ● － － ● － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －
月見すきだし － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
　　　月見つけだれ ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
定番昆布だし － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
　　　ポン酢 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
　　　胡麻だれ ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

和豚もちぶた
和豚もちぶたロース － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －
和豚もちぶたカタロース － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －
和豚もちぶたバラ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － －
和豚もちぶたつみれ ● ● ● － － － ● － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －

黒毛和牛・国産牛
黒毛和牛霜降りバラ － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －
国産牛霜降りロース － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －
国産牛カタロース － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － －

お鍋に
和豚もちぶたウインナー － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －
コラーゲン － － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ●
手作り鍋豆腐 － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
マロニー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
京うすあげ － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
もちしゃぶ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
海老とたけのこの水餃子 － － ● － － ● － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － ●
黒豚焼売 ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －
玄人のうどん － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
中華麺 ● － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
パスタ（乾麺） － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
　　　添付）チーズ － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

一品
和風とろろユッケ（橿原葛本店のみ） － － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － － － － ● － －
バラなんこつのやわらか煮 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － ● － － － － －
手作り汲み上げ豆腐 － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － －
もずく酢 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● －
枝付き枝豆 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

飯・麺
ごはん － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
スープおこげあんかけ ● － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
炙り豚丼 － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － ● － － － － －
ねばねばぶっかけうどん － － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － ● － －

産地直送野菜

名物細切り野菜 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
本日の野菜盛合せ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
白菜 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
レタス － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
春菊 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
水菜 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
白ねぎ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
九条ねぎ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
もやし － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
大根 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
しいたけ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
しめじ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
えのき － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
【季節限定】

茎ブロッコリー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
白アスパラ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
おくらの新芽 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －

ご確認下さい！

きんのぶた
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サラダ
桜海老と大根のさっぱりサラダ － ● ● － － ● － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － ●
海老とレタスの塩こぶサラダ － － ● － － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●
胡麻豆腐のクリーミーサラダ ● － ● － － － － － － － － － － － － ● ● － － － － － － － －
海老ときたあかりの春味サラダ ● － ● － － ● － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

漬物

白菜の浅漬け － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
和風梅キムチ － ● － － － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
きゅうりの浅漬け － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

デザート

ストロベリーゼリーラッシー ● ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
季節のジェラートフルーツ添え － ● － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
苺みるくのクレープ包み ● ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － ● ●
ガトーフロマージュ ● ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
旬フルーツの杏仁豆腐 － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － ●
メープルモカシフォン ● ● ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
濃厚バニラジェラート ● ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
濃厚ショコラジェラート ● ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
和スイーツ3種盛 － － － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

ドリンク
生ビール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
角瓶ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ゆず角ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
梅角ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
カシス角ハイボール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
レモンサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ライムサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
巨峰サワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
カルピスサワー － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
りんごサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● －
ゆずサワー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
カシスオレンジ － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － －
カシスソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
カシスウーロン － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
カシスカルピス － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
ライチオレンジ － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － －
ライチカルピス － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
ライチソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
シャンディガフ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
挽回黒 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
如虎 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
鬼火 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
黒丸 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
よかいち － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
櫻泉 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
れんと － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
南高梅酒 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
コクあり梅酒 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
柚子梅酒 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
緑茶梅酒 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
アロマ梅酒 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
日本酒（ひや酒） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
日本酒（熱燗） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ハウスワイン（赤） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ハウスワイン（白） － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
オールフリー － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
オレンジジュース － － － － － － － － － － ● － － － － － － － － － － － － － －
ウーロン茶 － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
コーラ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
メロンソーダ － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
ジンジャーエール － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － －
カルピス － ● － － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
りんごジュース － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － － ● －

食べ放題限定　ワゴンサービスメニュー
冷しゃぶおろしポン酢 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● ● － ● － － － － －
甘酢肉団子 ● － ● － － － － － － － － － ● － － － ● － － ● － － － － －
中華くらげ － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －
たけのこ京風煮 － － ● － － － － － － － － － － － － － ● － － － － － － － －

きんのぶた


